
Uchwała nr V/205/2014 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

w sprawie sprostowania treści Uchwały nr V/196/2014 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

w sprawie opinii dotyczącej możliwości wykupu obligacji 

emitowanych przez Miasto Zduńska Wola na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu w 2014 roku oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

 

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku  

o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r., poz. 1113 

ze zm.) i art. 91 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi: 

 

1.Roman Drozdowski - przewodniczący 

2.Małgorzata Michałek - członek 

3.Wojciech Newereńczuk - członek 

 

uchwala, co następuje: 

 

dokonuje się sprostowania treści Uchwały nr V/196/2014 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, w ten sposób, że tytuł Uchwały  

w brzmieniu: Uchwała nr V/196/2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 16 czerwca 2014 roku w sprawie opinii dotyczącej 

możliwości wykupu obligacji emitowanych przez Miasto Zduńska Wola na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu w 2014 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, otrzymuje brzmienie: Uchwała nr 

V/196/2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  

z dnia 16 lipca 2014 roku w sprawie opinii dotyczącej możliwości wykupu obligacji 

emitowanych przez Miasto Zduńska Wola na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

w 2014 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  

i pożyczek 

 

Uzasadnienie 

 

 W oparciu o wniosek Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 9 lipca 2014 

roku (wpływ do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniu 14 lipca 2014 

roku), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, na podstawie 

Uchwały nr V/196/2014 podjętej w dniu 16 lipca 2014 roku, zaopiniował 

możliwość wykupu obligacji emitowanych przez Miasto Zduńska Wola na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu w 2014 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 



 Ponieważ w wyniku błędu pisarskiego Uchwała nr V/196/2014 została 

datowana na dzień 16 czerwca 2014 roku, Skład Orzekający postanowił dokonać 

sprostowania Uchwały w sposób wskazany w sentencji niniejszej uchwały. 

 
 


